

令和 4 年調査結果と令和 3 年実績比較

(単位：円)

科 目	令和 4 年実績 [A]	収益又は費用 合計に対する 構成比 (%)	令和 3 年実績 [B]	[A]－[B]	増減率	
1 入浴料金収入	18,456,983	80.51%	17,223,765	1,233,218	7.16%	
2 営業外収入	901,767	3.92%	739,600	162,167	21.93%	
3 補助金	3,442,623	15.02%	3,052,234	390,389	12.79%	
4 特別利益	122,805	0.54%	39,176	83,629	213.47%	
収益合計[a]	22,924,178	100.00%	21,054,775	1,869,403	8.88%	
営業費用	5 人件費	9,081,453	36.39%	8,567,438	514,015	6.00%
	6 用水費	1,019,248	4.08%	963,857	55,391	5.75%
	7 光熱費	1,539,550	6.17%	1,206,788	332,762	27.57%
	8 燃料費	3,490,775	13.99%	2,393,680	1,097,095	45.83%
	9 減価償却費	2,467,990	9.89%	2,000,364	467,626	23.38%
	10 地代・家賃	1,237,863	4.96%	1,306,168	▲68,305	▲5.23%
	11 修繕費	1,145,871	4.59%	1,023,495	122,376	11.96%
	12 公租公課	1,099,317	4.41%	1,108,987	▲9,670	▲0.87%
	13 保険料	113,127	0.45%	111,820	1,307	1.17%
	14 備品・消耗品費	780,532	3.13%	635,989	144,543	22.73%
	15 会費・交際費	261,384	1.05%	256,039	5,345	2.09%
	16 その他の諸経費	1,350,406	5.41%	1,177,064	173,342	14.73%
	合計	23,587,516	94.53%	20,751,689	2,835,827	13.67%
17 営業外費用	719,761	2.88%	677,011	42,750	6.31%	
18 特別損失	338,385	1.36%	196,367	142,018	72.32%	
19 建物再調達費	309,290	1.24%	262,889	46,401	17.65%	
費用合計[b]	24,954,952	100.00%	21,887,956	3,066,996	14.01%	
20 収支差[c] (a-b)	▲2,030,774		▲833,181	▲1,197,593	143.74%	
21 事業報酬[d]	914,024		813,363	100,661	12.38%	
過不足額 (c-d)	▲2,944,798		▲1,646,544	▲1,298,254	78.85%	